彰化縣平和國小112學年度下學期課後社團申請辦法修正
壹、依據 彰化縣國民中小學發展特色社團活動實施辦法暨本校課後社團實施計畫。 
貳、課程類別： 體育、武術、音樂、表演藝術類、美術、語文、科學等。 
參、課程時間：依學校行事曆辦理，113年2月起至113年6月止為原則。 
肆、申請資格： 
一、國內外大學相關科系畢業以上程度者。 
二、曾獲選為直轄市或縣(市)級以上相關專長之代表隊一年以上資歷者；或曾參加上述 層級
機構主辦之相關才藝公開表演、展示、競賽者。 
三、曾獲得國家級、直轄市或縣(市)級，公開之能力檢定、檢核或鑑別證書者。 前項第二款
所稱學經歷，以經政府機關合法立案之學校、學術機構及政府機關所頒發之 證書、證
照或相關證明文件為限。未具備前項學經歷，而有特殊專長者(如民間藝人足堪 傳承技
藝者)得由學校自行認定之，擔任助理教師者亦同。 
伍、開班原則： 
一、同一時段如同性質社團申請數量過多，考量校園場地容納量，以原有舊班申請為優先。 
二、經費規劃需合理，如收費過高或不合理，學務處會建請委員會刪除該申請。 
       三、舊社團考量該班老師上課情況，如經常性遲到或有無違反學校規定 ，違者不得開班。 
四、特殊性質班級，考量上課安全性、教師專業性及校內場地配合狀況，會提請委員會討是否開班。 
陸、申請時間：113年1月3日(三)至1月10日(三)止，逾期恕不受理。 
柒、申請方式： 
       一、填寫申請表1份，請自行下載申請表填寫完成後並檢附二吋半身照片(三個月內)。 
       二、應檢附之相關文件：
           (一)「課後社團申請表」附件1。 
           (二)「課後社團課程設計表」附件2。 
           (三)「課後社團老師履歷表」附件3。 
           (四)「課後社團材料費申請表」附件4。
           (五)「指導老師專業證照或學經歷證明影本」(學歷、專長證明或教練證等)附件5。 
           (六)「查閱性侵害犯罪加害人登記檔案同意書」(本校教師毋需檢附)附件6。 
           (七) 「社團成果表」附件7
       三、親送或 E-Mail或line方式，逕行寄送至本校或承辦人信箱。 
           (一)彰化市中正路二段450號，平和國民小學學務處。
           (二)課後社團，請寄 E-MAIL：weng2peng@yahoo.com.tw 
       四、承辦聯絡窗口: 課後社團，(04)7222355轉13翁組長 
    捌、申請者相關義務： 教學支援人員於受聘期間，除應遵守法令履行聘約外，並負有下列義務： 
       (一)遵守聘約規定，維護校譽。 
       (二)積極維護學生受教之權益。 
       (三)依有關法令及學校安排之課程，實施教學活動。
       (四)授課時間內(平日16:00~17:30 週一至週五)輔導或管教學生，導引其適性發展並 培養其健全人格。 
       (五)嚴守職分，本於良知，發揚專業精神。
       (六)非依法律規定不得洩漏學生個人或其家庭資料。 
       (七)其他依法令規定應盡之義務。 
       (八)務必參加課程開始前由學校召開之開班前說明會議，不克出席者須指派代理人傳達宣導事項，缺席者爾後若有因資訊不清而影響申辦事務自行負責。 
    玖、其他注意事項： 
       一、課程時間：
           (一)配合本校行事曆辦理，以課後為原則。
           (二)開課公告預定於113年1月底前公告於學校網頁，恕不另行通。 
       二、報名等事宜由學校統一製作及公告。 
       三、課程教師需負責學童安全，確實點名記錄，掌握學生人數及動向，倘有學生缺席 務請向家長及級任老師追蹤學生動向並確實記錄於點名表， 若有學生偶發狀況之情事，教師應立即協助處理及解決並通報學務處。 
       四、課程若報名人數未達招生人數10人，恕不予開班。 
       五、上課學生相關資料開課當日提供各開班教師。 
       六、課程期末應繳交課後社團活動成果如附件7並附原始相片，繳交方式以電子檔方式繳交
           至業務單位。 
       七、申請開課之教師應同意提供其所填載及檢附之個人資料、申請表及相關文件，作為學校
           保險及行政作業所需，學校得依個人資料保護法相關規定為必要之蒐集、處理及利用；
           亦同意學校得按法令規定之保存期限留存申請表及相關文件毋須退件。
 八、課程所需材料費除應附詳細品項並符合實際上課學生人數，採購項目倘涉物品應 列學校物品財產帳管理並於課程結束後送交學務處或總務處歸帳盤點(器材亦同)， 材料費之預估應考量學生權益與適切性。
 九、維護社團教室清潔列入社團未來申辦考核項目之一。
 十、中午12:30-12:45；16:00-16:15為學校放學時間車輛勿進出校門。
 十一、需配合辦理社團成果發表(1.動態:闖關設攤、成果海報展示。2.書面:社團成果表如附件7與原始相片8張)
 十二、因故須調課請事前向學校提出申請(如附件8)並將通知單轉交給學生家長留存。
       十三、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。

      承辦人:                      學務主任:                       校長:
                                  會計主任:

中華民國112年12月20日










附件表1
彰化市平和國民小學
112學年度第2學期課外社團 課程申請表

一、課程簡介                                               申請日期：   年  月  日
	課程時間
	招收
年級
	課程名稱
	授課
教師
	上課 地點
	招收 人數
	課程簡介及說明

	每週

	
	
	
	
	
	


※上表欄位為招生簡章說明，請務必完整填寫，謝謝！
二、開課申請:
	申請人
	
	聯絡資訊
	市話：

	
	
	
	手機:

	
	
	
	E-mail：

	課程
設計表
	
	授課教師資格
	

	預定招收人數
	        人 (人數未達10人不予開班)

	預估
材料費
	每生收取      元 (若無請填0)
(材料費以每生1份為原則，需收取材料費者應填寫附件表4，倘未提具開課後不得再申請採購及收取材料費)

	成果呈現
	1. 於課程結束後一週內將成果電子檔送至業務單位辦理
2. 成果發表會依開辦說明會說明辦理之

	授課場地
	晴
	□操場    □穿堂   □一般教室   □電腦教室   □桌球教室  □跆拳道教室 □無特別需求       □其他：

	
	雨
	□活動中心 □跆拳道教室  □無特別需求     □其他：

	
	(場地需求申請者得依課程性質勾選，惟仍由學校規劃安排)


*本人依彰化縣政府教育局及學校等相關規定提送上列課程申請資料皆屬實，倘經貴校委員會審核通過，願意遵從課外社團、課後學藝活動及學校之各項規定。                          
                                申請人簽名： __________________
	審核意見
	
	審核結果
	□通過

	
	
	
	□不通過

	審核日期：        年          月          日



附件表2
彰化市平和國民小學
112學年度 第2學期 課外社團 課程設計表(教學內容步驟請詳填)
	課程名稱
	

	教學目標
	

	週次
	日期
	星期
	教學內容
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


附件表3




彰化市平和國民小學
112學年度 第2學期 課外社團 授課教師履歷表
	課程名稱
	
	授課教師
	

	身分證字號
(請提供身分證影本)
	
	出生年月日
	

	通訊地址
	
	申請人相片
授課教師相片
(助教相片)

	學歷及證照
	
	

	重要經歷
	
	

	特殊或重要表現
	
	

	連絡電話
	市話:
手機:
	

	e-mail
	
	

	戶籍地址
	

	學經歷佐證資料，請條列如下並依序檢具證明文件影本各1份

	












	





附件表4
彰化市平和國民小學
112學年度 第2學期 課外社團 材料費預估表

課程名稱:
授課教師:

	品      名
	規     格
	單 位
	數 量
	單 價
	預估金額
	用途說明

	
	
	
	
	
	
	(材料費應以每位學生1份為原則，名列各次上課所需材料或器材並開立收據給學生，收費存根點子檔送學務處備查)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	小計
	
	
	
	
	
	

	合計新台幣      萬    仟   佰   拾   元整(大寫國字)
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附件表5
彰化市平和國民小學
112學年度 第2學期 課外社團 
授課教師專業證照與學經歷佐證資料(含助教)
	授課教師
姓名
	
	課程名稱
	

	學歷
	

	經歷、證照
	



20

附件表6
彰化縣平和國民小學
112學年度 第2學期 課外社團
查閱性侵害犯罪加害人登記檔案同意書

本人              ，民國     年     月     日生，國民身分證統一編號：                               ，為申請彰化市平和國民小學課後社團暨課後學藝活動課程所需，同意貴校申請查閱本人有無性侵害犯罪登記檔案資料。
此致
彰化市平和國民小學
      立同意書人：            （簽名）
      中華民國    年    月     日





	附件表7

彰化縣彰化市平和國小社團活動成果報告書
	社團名稱
	
	填表人
	

	活動時間
	
	活動地點
	

	活動內容
概述
	






	





	











	活動說明:
	活動說明:

	






	








	活動說明:
	活動說明:


表格不足請自行增
附件8
彰化縣彰化市平和國民小學課後社團調課申請單
	社團
名稱
	
	申請人
	
	申請日期
	

	課程調動狀況填寫

	調動科目
	原上課節次
	調整後節次

	課程名稱
	日期
	星期
	日期
	星期

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	授課教師
簽    名
	
	訓育組長
核    章
	
	學務主任
核    章
	

	備註
	一、調課前請教師務必確保學生受教權益。
二、調課請詳填補課日期及節次，並確定於時間完成補課。
三、請任課教師本人填寫「調課申請單」，以確保課程確實授課，並將本表單送學務處核章、存查。


【附件9】
彰化縣平和國民小學課後社團活動學生名冊與出缺席登記表  (請款用)
社團名稱：                         授課教師：     
上課時間：                         上課地點：
	编號
	班別
	姓名
	日期
	緊急聯絡電話
	備註

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


※請於期末連同授課教師簽到表一式一份送訓育組；不敷書寫時請自行影印

彰化縣平和國小發展特色社團活動授課內容 授課老師簽到表(請款用)    
社團名稱：                            授課教師：                     	
上課時間：                            上課地點：
	次數
	上課日期
	授課內容
	教師簽名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
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